ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022

CREDENCIAMENTO DE INTÉRPRETES E TRADUTORES DE LIBRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Xangri-Lá,  Adalcir Rodrigues
da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor,  especialmente  a  Lei  nº  8.666/93  e  as  alterações  posteriores,
HOMOLOGA  o  procedimento  de  Chamamento  Público  nº  001/2022  e
autoriza a despesa aos cadastrados habilitados VANDERLEIA GIACOMELLI
COSTA  e LISÂNGELA  ROSSI  SITYÁ  PAZETTO,  em  vista  à  apreciação
documental realizada pela Comissão de Seleção, conforme ata nº 03/22.

Assim,  encaminhe-se  o  processo  para  emissão  dos  respectivos
Termo de Credenciamento.

Xangri-Lá, 22 de junho de 2022.

Adalcir Rodrigues da Silva
Presidente